高雄市立左營高級中學　函

地址：813004高雄市左營區海功路55號
承辦單位：高雄市立左營高級中學
承辦人：蘇修儀
電話：07-5822010#120
傳真：07-5855102
電子信箱：english026@tyhs.kh.edu.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國111年1月27日
發文字號：高市左高教字第11170068500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫ATTCH1

主旨：檢送「普通型高級中等學校英語文學科中心全英授課模組
經驗分享」實施計畫乙份，敬邀貴校英文教師參加，請查
照。

說明：
一、研習日期：111年2月8日(二）09:20-11:20(09:20-09:30登入
報到)。

二、辦理方式：Google Meet線上研習。
三、參加對象：全國公私立高中職英文教師共240名。
四、報名方式：一律線上報名，請於1月27日-2月6日至「教育
部全國教師在職進修資訊網」(http://inservice.edu.tw/)，課
程代碼：3346640。

五、審核通過後將於2月7日(一)寄送研習連結，報名時請確認
所填E-mail之正確性，課程結束須完成線上問卷填答，依
回饋表核發研習時數，若無填寫恕無法核發時數。

六、敬請各校核予參加教師以公假登記。

正本：全國公私立高中職
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立基隆女子高級中學
111/01/27

1110000685

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁